
令和２年４月１３日 

お 客 様 各 位 
 

目 黒 信 用 金 庫 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症拡大により被害、影響を受けられている

皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

  目黒信用金庫は、お客様の健康・安全を最優先に、感染防止に向けて取り組

むとともに、金融サービスの維持に努めております。 

 

当金庫は、政府による緊急事態宣言を受け、お客様への新型コロナウイルス

感染症の拡大防止策として、以下にご案内を申し上げます事項について、お客

様のご理解とご協力を何卒お願い申し上げます。 

 

 １．職員は消毒と毎日の検温を徹底し、マスクを着用したままで対応させていた

だき感染防止に努めてまいりますが、お客様におかれましてもマスク着用への

ご協力と店頭に設置いたしました「消毒用アルコール」のご利用をお願い申し

上げます。 

 

 ２．店内の換気を徹底するため、入り口や窓の開放をさせていただく場合があり

ますのでご協力をお願い申し上げます。 

 

 ３．ご来店時に、お手続きに時間を要する場合がございますが、ロビー、ＡＴＭ

コーナーでお待ちいただく際は、お客様同士の間隔を空けてお待ちくださるよ

うにご協力をお願い申し上げます。 

 

 ４．感染防止の観点から、店頭ロビーに配置しております「新聞・雑誌」等につ

きましては、しばらくの間撤去させていただきますので、ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

 ５．金融サービス維持の観点から、職員の交代での勤務や、窓口の一部縮小等を

行う可能性がございます。これに伴いご来店時に、お手続きに時間を要する場

合がございますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

以  上 

 


